
                                                                                        ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 168 /5-12-2014
ΣΧΟΛΙΚΗ              ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ   ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

 
 

A Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από τα πρακτικά της με αρίθμ.  7/2014 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου

                      

                    
Αριθμ. Απόφασης: 21

ΘΕΜΑ: Συντήρηση και επίβλεψη υποσταθμού μέσης τάσης στο Ε.Π.Α.Λ.   

   Χαϊδαρίου.

    

Σήμερα Δευτέρα 1 Δεκεμβρίου 2014 και ώρα 15:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η

Σχολική επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  του Δήμου Χαϊδαρίου  που συστήθηκε  με

την 66/2011  Απόφ. του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου ΦΕΚ 1817/2011 Β’, και όπως ορίστηκε με τις

Απόφ. Δημοτικού Συμβουλίου 171/2011 και τροποποιήθηκε με την 22/2013 και κατόπιν με την

187/2014,  κατόπιν  προσκλήσεως  με  αριθμό  πρωτ.:  163/25-11-2014  του  Προέδρου  της

Επιτροπής  κας  Θερμού  Ελένης  στην  έδρα  της  Σχολικής  Επιτροπής  Δευτεροβάθμιας

Εκπαίδευσης στο Κτήριο Ν. Γύζη στη συμβολή των οδών  Στρατάρχου Καραϊσκάκη  και Λεωφ.

Αθηνών.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο δέκα πέντε [15] μελών 
βρέθηκαν παρόντα δέκα[10] μέλη και ονομαστικά:

Παρόντες δέκα (10):

ΑΔΑ: 7ΕΛΑΟΚΑ9-ΞΥΖ



Τακτικά  μέλη: Θερμού  Ελένη,  Χατζηστεργίου  Στέλλα,  Λατρώνη  Θεοδώρα,  Πανταγιάς

Δημήτριος,  Νικολόπουλος  Κων/νος,  Καπετάνου  Μαρία,  Χρονοπούλου  Κων/να,  Ζαμπούνη

Ασημίνα, Προφύρης Παναγιώτης.

Αναπληρωματικά μέλη: Κοντοδημόπουλος Ανδρέας (αναπληρωτής του κου Κακκάλη 

                                 Γεωργίου).
Η Πρόεδρος  ενημέρωσε το Δ.Σ. ότι της αναφέρθηκε ότι ο υποσταθμός μέσης τάσης της Δ.Ε.Η
που βρίσκεται στο Σχολικό συγκρότημα Ε.Π.Α.Λ.-Σ.Ε.Κ Χαϊδαρίου και υποχρεούται ο Δήμος
Χαϊδαρίου να συντηρεί,  έχει  τουλάχιστον  10 χρόνια να συντηρηθεί  και  μετά από επίσκεψη
τεχνικού που στάλθηκε από το δήμο. κρίθηκε αναγκαία η άμεση συντήρηση του. Λόγω του
αυστηρά επείγοντος το έργο προτείνεται να αναλάβει η Σχολική Επιτροπή και να ελέγξει τις
προσφορές που ήδη ζητηθήκαν και δόθηκαν και αφορούν σύμβαση ενός έτους (συντήρηση και
επίβλεψη) για το θέμα αυτό και είναι οι παρακάτω:

1) «ΕΒΙΑΡ», ΕΤΑΙΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ Α.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

      Οικονομική προσφορά 780 ευρώ με Φ.Π.Α.

2)  «IPEL» , ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.Τ.Ε.

       Οικονομική προσφορά 783,20 ευρώ με Φ.Π.Α.

3)   «Eco TERRA», ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΑ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΕΡΓΑ

        Οικονομική προσφορά 1.100 ευρώ με Φ.Π.Α.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 103 του ν.3852/2010

2. Την υπ’αριθμ. 66/2011  απόφαση του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου (ΦΕΚ 1817/2011 Β’)

3. Την υπ’αριθμ. 171/2011 του Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου η οποία τροποποιήθηκε με την Απόφ.         

     22/2013 του  Δ.Σ. Δήμου Χαϊδαρίου  και κατόπιν τροποποιήθηκε με την 187/2014. 

4.  την Κ.Υ.Α. Αριθμ. 64321/Δ4/16.05.2008 (ΦΕΚ 1003 /30.05.2008 τεύχος Β’)

5. Την  8440 /24-2-2011 απόφασης του ΥΠ.ΕΣ.Α & ΗΔ.
    « Καθορισμός λειτουργίας των Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών
     θεμάτων αυτών »    

ΑΔΑ: 7ΕΛΑΟΚΑ9-ΞΥΖ



Κατόπιν αυτών το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση:

.

                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Να αναλάβει τη επίβλεψη και συντήρηση, των εγκαταστάσεων λειτουργίας του υποσταθμού
μέσης τάσης της Δ.Ε.Η. που υπάρχει στο υπόγειο του Ε.Π.Α.Λ. Χαϊδαρίου η εταιρεία  «ΕΒΙΑΡ»,
ΕΤΑΙΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ Α.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ η οποία εδρεύει στο Αιγάλεω
Αττικής (Μπουμπουλίνας 20) με Α.Φ.Μ.: 095593498 λόγω:
α) χαμηλότερης οικονομικής προσφοράς
β) αναλυτικότερης και πιο συγκεκριμένης προσφοράς εργασιών.
γ) περισσότερες επιθεωρήσεις κατά την διάρκεια του 1ου έτους.

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  21/2014.

Για αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω.

Η Πρόεδρος    

                      Θερμού Ελένη
 

ΑΔΑ: 7ΕΛΑΟΚΑ9-ΞΥΖ


	

		2014-12-08T09:26:32+0200
	Athens




